
Místní akční skupina Království – Jestřebí hory, o.p.s. 
Pod Městem 624, 542 32 Úpice; tel.: 499 397 232, www.kjh.cz 
 
 

 

 

Turistické trhací mapy s tipy na výlety jsou na světě  

 

Na obecních úřadech vašich obcí, měst a v Infocentru v Malých Svatoňovicích budou v nejbližších 

dnech k dispozici trhací mapy Svazku obcí Jestřebí hory. Tento malý projekt vznikal ve spolupráci 

s Místní akční skupinou Království – Jestřebí hory, o.p.s. Trhací mapa je oboustranná. Přední strana 

znázorňuje mapu území SOJH a blízkého okolí, na které lze zhlédnout významná turistická místa, 

cykloturistické trasy, turistické trasy apod. Na zadní straně mapky je seznam aktuálních ubytovacích a 

stravovacích zařízení s kontaktními údaji a dále je možné se inspirovat, kam na výlet v jednotlivých 

obcích a městě. 

Všech jedenáct starostů SOJH se také podílelo na vzniku tohoto propagačního materiálu. Spolu s nimi 

byly průběžně konzultovány výstupy a finální podoba. Mapový podklad poskytla Geodézie On Line, 

spol. s.r.o. a finální grafickou podobu zpracovala tiskárna Tisk Ofset, a.s. Celkové náklady celé akce 

nepřekročily 13 tis. Kč a byly kompletně financovány z rozpočtu SOJH. Mapy jsou k mání na již 

zmíněných obecních či městských úřadech SOJH a v Infocentru v Malých Svatoňovicích zdarma, avšak 

v omezeném počtu. Bylo vytisknuto celkově 30 ks bloků – každý blok obsahuje 100 listů oboustranné, 

skládací mapy. 

„Počet turistů, kteří přijíždějí na dovolenou či jednodenní výlet do území Jestřebích hor, se stále 

zvyšuje. Proto doufám, že tento nový materiál bude všem návštěvníkům nápomocen v bádání naší 

krajinou, která má co nabídnout“, uvedl Zdeněk Špringr, předseda SOJH a starosta města Rtyně 

v Podkrkonoší. 

 

Lucie Žďárská 

MAS Království – Jestřebí hory, o. p. s. 

www.kjh.cz 

http://www.kjh.cz/

